
UCHWAŁA Nr X/80/2019 

RADY GMINY LELIS                                                                                                                   

z dnia 4 września 2019 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia projektu „W świecie nauki” nr RPMA.10.01.01-IP.01-14-

076/18 dla Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 

Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna RPO WM 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się realizację przez Gminę Lelis projektu „W świecie nauki” nr 

RPMA.10.01.01-IP.01-14-076/18 dla Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, 

Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna 

RPO WM. Czas realizacji projektu do 30 czerwca 2020 r. Gmina Lelis zabezpieczy środki 

własne w wysokości  8 100,00 zł : 2019 r. – 3 124,50 zł  i 2020 r.- 4 975,50 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Anna Danuta Dobkowska 

 

 

 

                                                                                                        


